ГЛАВА     АДМИНИСТРАЦИИ    ИКИ-БУРУЛЬСКОГО    СЕЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  РЕСПУБЛИКИ  КАЛМЫКИЯ

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 3 марта 2020  г.                        № 06                                    п. Ики-Бурул

« О переводе нежилого помещения

  в жилое помещение »

     В соответствии со ст. 23 Жилищного Кодекса, Положением « О переводе  нежилого помещение в жилое», на основании Устава Ики-Бурульского СМО РК, протокола комиссии по переводу нежилого помещения в жилое при администрации Ики-Бурульского СМО РК от 07.11.2013года.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Перевести нежилой дом с кадастровым номером 08-08-05/001/2011-411, расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Калмыкия, Ики-Бурульский район, поселок Ики-Бурул, ул.Братьев Гуртеевых, дом № 3, в жилое здание, назначение – дом, вид разрешенного использования объекта – для проживания.
2. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Ики-Бурульского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия(ахлачи)                                                        В.Б.Барджеев